Intēnatus. sic ordia lī am. ille tñ intēnatus id est non demnatus
in cōjone oīm p̄manebit
Licit h̄is. id ē cōtū
Jubeatur iubē enim p̄t platus aliquem vt abstineat a sua p̄ua
fa cōjone vel etiā a cōjone sacrati. et orum quia in secreto potest pre-

cipe talia hoibz peccantibz. xxij. di. habuisse tñ p̄ s̄mam non p̄t quia
aliquē secreto separe a p̄ticipatōne sacroz. vel etiā suspendē. p̄t e-
tiā quis scit cū aliquē criminofum suo plato dicē vt ipm corrigit. x-
xii. q. v. h̄ vītē. vel expone iubeat. id ē moneatur sic. xxij. q. i. bac-
rōne. h̄m p̄missa patz q̄ nō obstat. h̄. de ose. di. iij. non p̄bheat. xciij.
di. si inimicus. viij.
q. i. scire. et. xi. q.
·iii. q uibz ep̄i vbi
di. quibus ep̄i non
cōicant nec nos
cōicare debem⁹ q̄
illa. e. de publice
excōmunicatis lo-
quuntur

Lacuit. sibi
soli. nō tāq̄
deo ne sit h̄. h̄ pe-
di. vi. laētos. h̄. xi.
q. i. q̄cūqz. stra. h̄
illud nō tenet. sic
ergo dīcto soluo
ep̄i non credit nec
etiam scripto misi
assis subscriptō ut
extra de testi. cū a
nobis. n̄ h̄ habeas
osuetudo ex de fi-
instru. cū dilectus
nam līris suis cre-
ditur q̄bus s̄igt se
aliquē excōicatio-
vt. xi. q. i. eure

Excoicato. id
ē quez dicit excōi-
catum

Mon cōicet.
ecce pena illius q̄
injusta vitat ali-
quem sic. s. iij. q. i.
nemo

No. iij.
Sed dicium.
nulli h̄ ba-
tere iudicem alte-
rius prouincie n̄
si per a p̄pellatōez
ut. iij. q. vi. non li-
ceat

Criptū est in
lege p̄ alienā messem trāhens
in eam falcem mittere nō debes. sed
manu spicas cōterere et māducare
Falcē enīm iudicij mittere nō debes
in eam segetem q̄ alteri videtur cō-
missa. s̄ p̄ affectū boni op̄is frumen-
ta dñica vīctorū suorū expoliaē pa-
leis et in ecclē corpus admonendo
et p̄suadēdo quasi mādendo conuer-
tere. **I**te pelagius papa omnibz
episcopis **Quot ciuitate vna**

Scerta p̄uincia esse q̄ habet de-
cē aut nouē ciuitates. t̄ vnu regē
et totidē potestates miores sub se t̄
vnu metropolitanum aliosq̄ suffra-
ganeos decē vel vndēcim ep̄os iudi-
ces ad quorū iudiciū omnes cause
ep̄oz et reliquorū saēdotū ac ciuit-
atū referātur vt ab h̄is omnibz iu-
ste cōsona voce discernatur nisi ad
maiore auētatez fuerit ab h̄is qui
iudicādi sunt appellatum. vnde non
oportet vt degradetur vel dehono-
retur vnaqueq̄ p̄uincia. sed apud
semetip̄am habeat iudices saēdots

qi iuxta. h̄m aliquos p̄t p̄dicare tñ non occitanto turbam. xvi. q. iij.
placuit. iij. q̄. illud nō osilit in otentiosa iurisdictione. nec refert quia
Sp̄dicet. h̄ que p̄dicet. xix. di. scdm. Jo.
Citote. ep̄os. h̄ iteo ē statutū q̄ cā ep̄i-
midus. **O**mnes. ar. archidiaconos non esse iudices
Scdm ordines. ḡ medio p̄termisso nō ē ad fupiōē eūdum. vt. ii.
·q. vi. anteriorū. et. e. decreto. i. q. viij. metropolitanum. sic est ar. q̄

omissio archidiacono nō situr ad cpm ar. oē. ex de offi. archid. c. i. et
xviii. q. ii. cognouim⁹. ar. oē. ex de p̄ben. referente. de hoc h̄es. xxi. dī.

Ab c̄neis. ḡ metropolitamus ē c̄ne⁹ iudex nō ḡ plectis.

Dē iudex p̄uncie. quid iuris sit quere. ix. q. iii. c. ii.

Enīqz. vel infirmitate. vel malitia plebis vel def̄cū scie vel irregu-

litaritate ut ex de renunc. nisi cū pridem.

Restitutus.

h̄ non debuit p-

dere locū suum q̄

sp̄taneo. R̄ndit

cōrā ēxordiario

iudice. xi. q. i. pla-

cūt. x. i. q. vi. n̄

licet. h̄ dic q̄ pa-

pa peccit ei. et ē

h̄ ar. de illicita re-

nūtiaē q̄ nō te-

neat si fiat ignorā-

te plato suo. v̄l. si

fiat in manu alte-

rius. xvii. q. i. cō-

falsibus. ex de renū-

ci. abmonet. ff. de

offi. p̄sib. legat⁹.

h̄ cōtra. q̄ tacite

etīa q̄ renūciat

iuri suo ex h̄ his

q̄ fi. a ma. pte ca.

ex ore. et vii. q. i.

et eos. et ex de re-

nūci. q̄d in dubiis

et. xxii. q. i. de be-

nēdicto. et. vii. q.

et q̄ piculoh⁹. b̄/

co q̄ ip̄e non p̄t

repetē q̄ remunci-

acō tenet quantū

ad ipm. h̄ ecclia p̄t

eū repetē vt. vii.

q̄ i. non oportet

et. c. eos. vel dic

q̄ renūciat p̄t

h̄ his que spectant

ad honore. nō em-

p̄t sibi situs abdi-

care a se iurisdicti-

onē sui c̄pi vt ex-

te fo. ope. si bili-

genti. io.

Dlacuit. pro

chian. h̄ nū

q̄d ep̄us p̄t p̄mē

exemptos qui de-

linquunt in sua di-

ocesi. vii. q̄ sic.

p. c. istud. et. s. i.

q. vi. c. i. et ex de

hēti. ad abolēdā.

in h̄. vbi. dr. q̄ nū

lū p̄ulegū iuuat

et ex h̄ p̄ul. ex tu-

ari. in f̄. Itē negli-

gēti talū p̄t sup-

plē ut ex h̄ supp.

negli. p. sicut. ex

h̄ p̄ul. cū et plan-

tare. et excessus

corū punire ut ex

de p̄ul. patētib⁹

Itē q̄ rōne delicti

p̄dit p̄uleg-

um. xi. q. iii. p̄ule-

giū. Itē q̄ reatus oīnē honorē excludit. C. vbi senatorē. l. i. Itē

qua in p̄uincia quis delinquit illuc iuri subiaceat nullo se excusat⁹

p̄ulegio. C. vbi de crīmī agi ōp̄. autē. qua in p̄uincia. non enim

p̄textu p̄ulegij. ocessi flagicōrū crescit auētas vt. C. de p̄ul. scol.

.l. ii. li. xii. ad idē i autē. h̄ mā. p̄nci. h̄. q̄ si deliquētes inuenēs. vbi dr

nō p̄mittas nocēta vti aliquo p̄ulegij. ecōtra. p̄bat. q̄ nō p̄t pu-

niri ut ex de p̄ul. sane. ex. cū capella. xvi. q. i. frater nr. et expres-

se dr ex de supplē. neg. p̄la. sicut. si em̄ tales p̄t puniri sicut et al. in

utile ell̄ p̄ulegū eoz. Itē p̄ cōfūl nō p̄t se intrōmittē te causis fe-

scaliis sic nec ep̄us de illis qui quodāmoto fiscales facti fut p̄ p̄ule-

giū. ff. de offi. p̄ cōfūl. si in aliqua. q̄. so. quidā dicūt q̄ p̄ occulto

delicto a solo romano p̄tificē p̄t p̄mī. h̄. p̄ notorio p̄t p̄mī ab

ep̄o loci p̄ illō qd̄ ē ex de p̄uleg. ex tuarū. meli⁹ dicas q̄ si p̄ulegia

tus delinquit circa rē non exēpta vt in stractu vel maleficō occēdo

hoiem vel abulte

rāto cū aliqua. ta-

le delictū p̄t p̄mī

re ep̄us loci q̄ et

si p̄sona sit exempl

ta tñ res i qua de

līm̄q̄tūt nō ē exem

pta si vero deliq̄t

cīra rem exempl

tz p̄ta male ge

rendo se m officō

hō uel alienanto

res ecēsue. in

hijs a solo papa

p̄mī. ubi ḡ factū

exēpti p̄iuditum

affert nō exēptis

bñ ep̄us loci p̄s-

mt. m hijs in qd̄

cōtiḡt delinq̄tēs

fuā iurisdictōnez

secus si nō affert.

et h̄ distincō. p̄

batur ex d̄ p̄ul.

cū capella. et dīc

q̄ cū delictū eorū

publicū ē p̄t pu-

nri ab ep̄o ut. s.

dictū ē. ut dīc te-

cretalī patētib⁹.

et decretalē ex tu-

arum.

Q. .iiij.

Orto. l. q̄

stō expedi

ta ē. n. q.

vi. g. Itē si plures.

I. q̄. c. istō

vidr cōtnē

niq̄tē. tū ex eo

q̄ nō statū h̄ iu-

dīcō maioris p̄tis

tū ex eo q̄ alien⁹

iudex iudicat non

hū subditū. h̄ ex

pōne p̄t h̄ nota

ui. Iohannes.

O Provincie. i.

pari numero.

S̄. S̄. id est

opinōnes. q̄bus

dā. sc̄. volētib⁹ eū

absoluere quibus

dā. volētib⁹ reser-

uare si. iam p̄pe.

Pronunciaē.

non suānto h̄ op-

ionē suā recitan-

to. ideo sic expo-

ne ne sit oē. ff. de

re iudē. si duo. t. l.

int̄ pares. t. n. q.

vi. Itē si plures.

vbi dr. q̄ si discor-

dāt telegāti ab d̄

legātē ē r̄currēdū

Aduocari. p̄ pape Reptū. i. papa omittat metropol̄. et ep̄is vici

ne p̄uincie negōciū illud. sic expōne h̄m̄ cos q̄ de iudicib⁹ a papa te

legatis h̄ intelligūt. vel etiā de ep̄is suis qui sui iudices sūt intelligas

et h̄m̄s est speciale q̄ par pari p̄t cām delegare. nā q̄nq̄z in de-

fectum iudicis ordinari par i parē habet impium. vt. lxv. dī. c. vlti.

sic. n. q. vi. placuit. ii. vel forte fit de oīnē p̄tū. ar. xi. q. i. iudices.

Et etiā h̄ aliud sp̄ale q̄ si discordāt iudices nō obtinet suā pluris

mōrū. sic. C. de app̄l. iubem⁹. m̄. si. et ex de Rep̄. pastoralis. alias secō

et. lxx. di. sane. vel forte h̄ tenet cū pares bicinte iudices. h̄ strariuſ
est. xxi. di. submititur. vbi dī q̄ ad maioriū iudicē est eūdū. h̄ fit vt
dixi ex oſenſu ptiū. vel dic q̄ omnia illa ſpēalia fit in cā ep̄i vbi omes
tobet ſecondare i ſnia vt h̄. e. c. ni. io. alio negocij poſſe celeſ
T̄ inter epos. negocij. nota p̄ cīuſ brari ſyndom. vt. s. di. x
vii. ppter. b. Tunc primas. ar. q̄ maiora negocia pluincie nō licet
face metropol. ſi
ne auēte primatis
ſic. lxv. di. te pſo
na. et. xcix. di. c. i
et. xvi. q. vi. pla
cuit. h̄ illud intel
lige ſi appellatur
ad ipm. vt. xxii.
di. c. i. et. ix. q. iii.
cōqueſtus.

C. Contradicē.
ecce caſus vbi nō
audis ſecondo appelle
lans vt dixi. h̄. q.
vi. anteriori.

S. I quis. ab o
mnibus p̄ h̄
vidi. q̄ fit ſpēale
in epo vt ab omni
bus debeat absol
ui vel ſtēnari.

Q. Finitū ē. a iu
dice p̄ ſniā vel
etia a quoq̄q. et
intellige de iuri
mēto qd inter p̄
ti defert nō qd p̄
defert p̄ti q̄ illud
non p̄ retrāctari
vt. C. b. rebo cre
ginaliter. et. ff. te
iuriū. admoneſ
di. Itē ar. q̄ q̄ uſ
rat parē ſnie vel
mandato alicuius
q̄ p̄t appellare. ff
re. ra. hab. l. iii. ſ.
falsus. ff. iudica.
ſol. cū apub. ſ. p
hibetur. ex te ap
ad hec. h̄. et. c. p̄
terea. et. c. q̄m.
Maior. ex te
iuriū. venientes.

Q. Sius epos.
ar. alia eſſe
cām appellacōnis
a pñcipali. ar. ſe.
xxxi. q. ii. lothar
rius. et no. ii. q. vi
ſi epos. et. ſ. poſt
ſecundam.

b. Vel ab hijs.
ille enim iutex q̄
tulit ſniā ſi non
defert appellacōi
reſcribz ei ad quē
appellatur opin
ione ſuā et quare
non deferat appel
lacōi. vt. ff. te ap
reci. vel nō. ſcēdū

Quæſtio. v.

Q. Vod aut. reus non eſſe cogendus ad purgacōneſi mif laboret
infamia. vt. j. e. quoſ aūt. et. ii. q. v. p̄ſbr. vbi plene te hoc in
quemēs. Jo. quam. id eſſe p̄ quam. ſic. ſ. ni. q. ii. qui intendit
Q. Vod autem. et extra te p̄ſipē. cū in iuuentute.

Actor. ex hac lege due regule h̄ntur. vna q̄ n̄ actor. p̄let q̄
intendit reus absoluētur. ſed a eſſe q̄ negat̄is factū nulla ē p̄bacō. pri
or regula recipit excepcōnes. nam rōne p̄ſipē ſi transfert proba
cō ad reū. vt ex te ecclastica bñfi. vt n̄m. ex te p̄cura. ex infimacōe.
in fi. et. ff. te donac. inter virū et vxo. quintus. Itē cum actor itē cōez
ſuā fundauit iūr cōi. C. te p̄bacō. ſue. xxvii. di. q̄ ſit culpe. e. di. cō-

tra morē. Itē cū reis ſponte allu mit ſibi omis p̄bacō ut. ff. ſ. proba.
circa. Itē cōibō iudicis vtriusq; probacō auditur vt ex te probati.
ex lris. Itē cū vterq; contēdit ſe poſſidē ex te probacō. licet. Itē in ē
mi falli vtriusq; teſtes audiūtur. vt. C. te falſ. vbi. ſimiſter in crimin
ne leſe maieſtatis. et i ſacēis deſtit. et in prodiſe patrie et in crimin
peculatus vtriusq; teſtes audiūtur. vt. C. te abol. fallaciter. in fine.

In ſecūda regula
notabis q̄ triplex
eſſe negatiua. faci
iuriſ. et forme ſue
q̄litatis. negati
ua faci eſſe in qua
negatur aliqđ fa
ctū eſſe. h̄ ſi nō ba
bet determinacionem
loci vel tpiſ num
quā p̄t p̄bari. vt
ſi quis dicat ſe nō
eſſe citatuſ. vel ſe
non cōtraxiſſe cū
bertha tales im
p̄ba p̄t h̄. p̄ba
ri mīme. te tali lo
quitur h̄. h̄ iteo
q̄ negationū non
fit caufe. ſi aut a
dicatur tpiſ ul̄ lo
eſſe tuc p̄t probari
ſi probatū fuēt ſ
alio tpe et te alio